Anno domini m cccc lx° 
jar.

Clauwes Runthowet cum
vxore Gerdrut.

Herman Swarholt myt syn
husvrouw Geske.

Jens Berttelson.
Peter Runthowet vnde syn

huswrowe Bottilt.
Ludert Rask.
Anders Thamson.
Aggo Broderson.
Las Storme cum vxoribus.
Boye Jenson.
Clauwes Freze.
Mårten Kremer (cum vxore

Gerdrut.)
Nis Bruen.
Clauwes Elerson.
Oluff Hermenson cum vxore.

%

Jesse Mamson.

Anno domini m cccc0 lxj 
jar.

Glauwes Holdenson cum 
vxore.

Hans Ebbeson.
Mårten Ærlinger cum vxore. 
Her Peter Stud.
Peter Rossen vanachtich to 

Laghebro.
(Hans Brun.)

Jep Thorlison cum vxore 
Mette.

Jep Keelson.
Gerke Bodchow.
Paye Thadison.
Laurens Poppenson cum 

vxore.
Hans Oldelant.

Int jar vnses hern m cccc 
lxij jar.

Hans Mateus cum vxore.
Peter Tortson mii sin werd- 

inne Tilske, vnde Herlich.
Albret Glasemaker cum vxore.
Hern Hinrik Detmari.
Hern Eler Schutte.
Hartich Schinkel mit syn 

werdinne frowe Katerin.
Peter Ludichson cum vxore 

Marin, vnde Anne.
Johannes Brun cum vxore 

Ghese.
Lutke Horn.
Peter Cordson cum vxore.
Hans Kok, Heningh Kokes 

sone.
Leue cum vxore Line.
Jwrin Schriuer cum vxore.
Andreus des konighes schip- 

per.
Jacup Jenssen.
Otto Frende.
Jesse Laus.

Anno domini m cccc lxiij. 
Hans Mateus cum vxore. 
Anders Buntson cum vxore. 
Willum Meler.
Arnt Meler cum vxore.
Hans Frende mit syner werd- 

inne Kerstine.
Jep Tamson mit sin werdinne 

Aghate.
Titke Smit cum vxore. 
Powel Esbernson.
Jacup Clauessen.
Hans Peterson, Leuen knecht. 
Lutke Mateus.
Peter Tamson cum vxore. 
Andreus Frelde.- 
Tille Meler.
Peter Wre.

Anno domini m cccc lxiiij. 
Jep Boson vnde syn wyf. 
Jwrin Plate cum vxore Do- 

retea.
Claues Ebbison.
Paye Huneson cum vxore.

Int jar vnses hern m cccc 
lxv  ̂jar.

Cord Duve cum vxore Mette. 
Lutke Lutdichson cum vxore. 
Nisse Cremer cum vxore 

Line.
Claues Ingwortson.
Nisse Timmeson.

Nisse Jensz Callison son to 
Blansse cum vxore Mar- 
grete.

Jesse Juwl cum vxore Ja- 
hanne.

Herde Peterson.
(Michel Anderson.)
Peter Røde vnde de werdyn- 

ne Wybeke.
Nisse Namenson cum vxore 

Ghude.
Claues Klinker cum vxore 

Katerin.

Anne Ixvj jar.
Peter Flade.
Hern Laurens Callison en 

prester.
Hans Brues werdynne Ta- 

leke.
Timme van der Heiden werd

inne.
Kersten Slanghe.
Bundy Jul.
Jurgen Schryuer anders Jur- 

gen Clawesson genomet 
vnde Gunder sin husfrouwe. 

Peter Goltsmytvnde sinwerd-
yn.

Kattryn Budemans dochter.

Int jar v[n]ses hern lxvij jar. 
Jeppe Ebbeson cum vxore 

Greteghe.

Bertelt Goltsmyt cum vxore.

lnt jar vnses heren m cccc 
lxviij jar.